新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：林芳鈺
電話：03-5518101分機2847
傳真：03-5514227
電子信箱：20078276@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣湖口鄉中興國民小學

發文日期：中華民國111年7月4日
發文字號：教終字第1115012705號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程簡章

主旨：為提升社區民眾了解產後憂鬱症相關知識，特辦理孕產婦
憂鬱症之教育推廣線上講座，請轉知相關人員踴躍參與，
請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府衛生局111年07月01日新縣衛毒防字第

1115008688號函暨衛生福利部桃園療養院111年06月29日
桃療心字第1115001702號函辦理。

二、依111年度北區精神醫療網計畫進行，於桃竹苗四縣市各
辦理憂鬱症防治(含孕產婦憂鬱症)之教育推廣。本課程提
供給社區民眾、家庭照顧者、教保人員等參與。

三、疫情期間為加強管控故改由線上課程辦理。
四、苗栗場次由苗栗縣政府衛生局及桃園療養院共同辦理，訂

於111年07月24日、111年08月02日辦理，課程簡章與報名
方式，詳見附件。

正本：新竹縣各縣立高中群組、新竹縣各縣立國中小群組
副本：新竹縣政府教育局(幼兒教育科)(含附件)、新竹縣政府教育局(終身教育科)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)